aspei'um laneum indusium non exuebai,

duroque cilicio ac ferreo cingulo super

nuda membra morlificabai; accedebant

flagella fcrreis aculeis aspera, quibus cor-

piisculum, quamquam aliunde atlrilum,

severissime allerebat. Sed quoniam lanla

illi erat ol)edienlia, ul lussa agerol eliam

quod nolcbal , confessarli mandato ab

Imiusmodi corporis crucialilnis modica

lemperavil. Ilis aulem modis eum, qui

foris CSI, liominem affligens, ex quo ille,

qui inlus esl, firmior rcddilur, magno

menlis ardore fJivina omnia, praesertim

Domini Passionem conlemplabalur, tan-

lumque lacrymarum profundebai, ut do-

loris sensu acerbissijno confici pularelur.

Saepe cum orarci, maxime sumplo .san-

clissimo Eucbaristiae sacramenlo, spirilu

in Deum elevala, ac caelcstium conlem-

plalione rapla immobilis ])ersislebal.

§ 10. lluiusmodi virlulcs, ardenlis fi- Mnaouiis ;i-

dei niunere slabililas, miraculorum eia- 'i";'riini aiiqua

rissimis luminibus manifeslarc volens mi-

rabilis Dominus, multa grandia signa,

mullaque mirabilia operari per Sanclam

suam, eliam vivenlem, et dormienlem

dignalus esl.

§ 11. Nani, ul ex mullis panca refe- /E»rumaco-
^ ^ r

^ miliali morbo

ranlur, prinunn super aegros manus im- sanav».

po.suit , el bene babuerunt. Siquidem

comiliali morbo gravissimo quinque an-

norum aegrolus adolescens, Mcnicus no-

mine , Tarlagliae cuiusdam filius, cum

illuni ad sanclam mulieiem fienlius avun-

culus duxissel, ut oralionibus eius iuva-

relur, el illa, manu super aegroti caput

imposilà, bene sperare iussissct, quando

divini\ bonilale confiderei amplius mor-

bum non pjissurum, confeslira sanalusesl.

i 1i2. Eiusdem manus conlaclu pue- H''rniaiabo-
» rvinlcm libera-

rum Lelii de Cinque Romani iìlium, ber- "'

nià cum rupluiA laboianlem, el mox chi-
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Eà orante
nvae sitrealJbus

sororibus appa-

Super aquas
oraosKiccis vcs-

liba; ogredilur.

PXULU

ims.0 tradendum extrema reniedia adhi-

hituro , statini simililer ancilla Chiisti

sanavit.

I I-3. Ac Sanilae aiixiliiini implorando

oiiviani illi l'acta ibemina qiiaedam, An-

jieioUa nomine, quae ex aiticulari morbo

bracini usum absque spe sanilalis per-

diderat, illieo convahiil.

I I i. Dedii quoque admiiabiliter per

illam Dominus escam esurientibus , et

opera, quae ipse fecit , innovavil. Cum
in monasterio agerel Oblatam, conligit

aliquando , ut sororibus , lune numero

undecim , sub refectionis horam panis

paucula solum tVagmenta, (piae vix tri-